
 ПРОТОКОЛ  
Спартакиады МЭИ по полиатлону

 в дисциплине 4-борье с бегом

дата проведения: 14, 21 апреля 2025гМУЖЧИНЫ 

Плавание стрельба 60м 1000м СУММА 
ОЧКОВ Место

Фамилия, Имя уч.группа результат очки результат очки результат очки результат очки
1 Огнев Александр ЭР-05-21 26,49 97 89 90 7,6 75 2.55,3 74 336 1
2 Данковцев Виталий А-17-23 26,74 96 74 74 8,4 52 3.05,0 65 287 2
3 Подолянец Владимир ТФ-07-23 26,80 96 59 59 8,2 57 3.17,8 52 264 3
4 Истомин Павел ТФ-01-23 32,02 69 63 63 8,1 60 3.31,0 39 231 4
5 Машутинский Артем ЭР-06-23 28,02 89 65 65 8,1 60 4.05,9 16 230 5
6 Васильев Вячеслав ТФ-11-24 39,66 42 66 66 7,8 69 3.18,6 51 228 6
7 Панюшкин Андрей ИЭ-01-23 37,00 47 70 70 8,3 54 3.15,00 55 226 7
8 Чаплин Никита ФП-03-23 30,37 78 14 14 7,9 66 3.14,3 55 213 8
9 Долгушев Александр ЭР-02м-24 30,12 79 58 58 8,6 48 3.46,5 23 208 9
10 Сенокосов Владислав ЭРэ-18-22 32,05 69 36 36 8,6 48 3.19,3 50 203 10
11 Келин Никита С-10-23 43,91 39 26 26 8,2 57 2.56,1 73 195 11
12 Конеев Павел ТФ-10-22 29,86 80 47 47 9,0 40 3.54,5 18 185 12
13 Туровик Евгений ФП-05-23 28,02 89 23 23 8,7 46 3.45,8 24 182 13
14 Олифиренко Денис С-02-22 43,69 36 30 30 7,9 66 3.36,8 33 165 14
15 Козырев Дмитрий ФП-04-23 32,05 69 12 12 8,3 54 3.44,6 25 160 15
16 Гдалевич Виталий С-04-24 45,41 34 14 14 7,8 69 3.29,8 40 157 16
17 Якименко Даниил Э-01-24 45,17 35 14 14 8,0 63 3.35,5 34 146 17
18 Хомич Данил ФПэ-01-23 28,41 87 1 1 9,1 38 4.15,0 15 141 18
19 Табаков Никита ЭЛ-14-24 33,47 62 1 1 9,0 40 3.52,6 18 121 19
20 Купрюхин Иван ИЭ-42-24 -
21 Лобаев Кирилл С-12-22 -
22 Советов Илья ТФ-02-23
23 Коробкин Дмитрий ФП-02-22 -
24 Маякин Николай Э-01а-23 -
25 Игнатьев Сергей Э-12-24 -
26 Кузнецов Андрей ЭЛ-05-24 -
27 Поваляев Дмитрий ЭЛ-08-21 -
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

дата проведения: 14, 21 апреля 2025гЖЕНЩИНЫ

Фамилия,Имя уч.группа Плавание стрельба 60м 500м
СУММА 
ОЧКОВ Место

результат очки результат очки результат очки результат очки
1 Шашерина Александра А-02м-23 52,46 37 73 73 8,2 84 1.33,8 62 256 1
2 Емелина Маргарита ТФ-06-21 33,18 79 54 54 8,9 63 1.36,00 58 254 2
3 Холина Виктория ТФ-11-24 48,3 41 55 55 8,9 63 1.35,00 60 219 3

Васина Екатерина А-03-24 36,55 62 24 24 9,1 58 1.45,0 45 189 4
Сиворонова Екатерина ИГ-04-24 35,33 68 28 28 9,6 49 1.48,0 42 187 5
Артамонова Дарья ТФ-13-24 40,53 49 31 31 9,3 54 1.39,9 50 184 6

4 Федоровичева Анна ТФ-11-24 56,00 34 48 48 9,9 46 1.46,2 43 171 7
Винокурова Елизавета ЭЛ-05-24 1.12,94 23 7 7 8,9 63 1.39,27 51 144 8
Катаева Анастасия С-11-22 - 8,1 88 1.42,0 48 136 9
Осипова Ксения ТФ-06-21 45,3 44 10 10 11,6 29 2.06,0 24 107 10
Рогонова Маргарита Э-01-24 - 0 0 9,2 56 1.42,8 47 103 11
Двоянова Анна ИГ-2а-23

Гл. Судья:                       Михайлов В.В.

Секретарь:                      Жесткова Е.А.



 ПРОТОКОЛ  
Спартакиады МЭИ по полиатлону

 в дисциплине 4-борье с бегом

дата проведения: 14, 21 апреля 2025 г.МУЖЧИНЫ 

Фамилия, Имя уч.группа
Плавание стрельба 60м 1000м СУММА 

ОЧКОВрезультат очки результат очки результат очки результат очки
Шашерина Александра А-02м-23 52,46 37 73 73 8,2 84 1.33,8 62 256
Васина Екатерина А-03-24 36,55 62 24 24 9,1 58 1.45,0 45 189
Данковцев Виталий А-17-23 26,74 96 74 74 8,4 52 3.05,0 65 287 543
Олифиренко Денис С-02-22 43,69 36 30 30 7,9 66 3.36,8 33 165
Гдалевич Виталий С-04-24 45,41 34 14 14 7,8 69 3.29,8 40 157
Келин Никита С-10-23 43,91 39 26 26 8,2 57 2.56,1 73 195
Лобаев Кирилл С-12-22 -
Катаева Анастасия С-11-22 - 8,1 88 1.42,0 48 136 360
Панюшкин Андрей ИЭ-01-23 37,00 47 70 70 8,3 54 3.15,00 55 226
Купрюхин Иван ИЭ-42-24 - 226
Емелина Маргарита ТФ-06-21 33,18 79 54 54 8,9 63 1.36,00 58 254
Осипова Ксения ТФ-06-21 45,3 44 10 10 11,6 29 2.06,0 24 107
Холина Виктория ТФ-11-24 48,3 41 55 55 8,9 63 1.35,00 60 219
Федоровичева Анна ТФ-11-24 56,00 34 48 48 9,9 46 1.46,2 43 171
Артамонова Дарья ТФ-13-24 40,53 49 31 31 9,3 54 1.39,9 50 184
Истомин Павел ТФ-01-23 32,02 69 63 63 8,1 60 3.31,0 39 231
Советов Илья ТФ-02-23
Подолянец Владимир ТФ-07-23 26,80 96 59 59 8,2 57 3.17,8 52 264
Конеев Павел ТФ-10-22 29,86 80 47 47 9,0 40 3.54,5 18 185
Васильев Вячеслав ТФ-11-24 39,66 42 66 66 7,8 69 3.18,6 51 228 518
Коробкин Дмитрий ФП-02-22 -
Чаплин Никита ФП-03-23 30,37 78 14 14 7,9 66 3.14,3 55 213
Козырев Дмитрий ФП-04-23 32,05 69 12 12 8,3 54 3.44,6 25 160
Туровик Евгений ФП-05-23 28,02 89 23 23 8,7 46 3.45,8 24 182
Хомич Данил ФПэ-01-23 28,41 87 1 1 9,1 38 4.15,0 15 141
Сиворонова Екатерина ИГ-04-24 35,33 68 28 28 9,6 49 1.48,0 42 187 400
Двоянова Анна ИГ-2а-23
Рогонова Маргарита Э-01-24 - 0 0 9,2 56 1.42,8 47 103
Якименко Даниил Э-01-24 45,17 35 14 14 8,0 63 3.35,5 34 146 249
Маякин Николай Э-01а-23 -
Игнатьев Сергей Э-12-24 -
Винокурова Елизавета ЭЛ-05-24 1.12,94 23 7 7 8,9 63 1.39,27 51 144
Кузнецов Андрей ЭЛ-05-24 -
Поваляев Дмитрий ЭЛ-08-21 -
Табаков Никита ЭЛ-14-24 33,47 62 1 1 9,0 40 3.52,6 18 121 265
Долгушев Александр ЭР-02м-24 30,12 79 58 58 8,6 48 3.46,5 23 208
Огнев Александр ЭР-05-21 26,49 97 89 90 7,6 75 2.55,3 74 336
Машутинский Артем ЭР-06-23 28,02 89 65 65 8,1 60 4.05,9 16 230
Сенокосов Владислав ЭРэ-18-22 32,05 69 36 36 8,6 48 3.19,3 50 203 566



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Спартакиады МЭИ по полиатлону

 в дисциплине 4-борье с бегом

дата проведения: 14, 21 апреля 2025г.

1 команда ИРЭ

Фамилия, имя уч.группа
очки 

спортсмена
сумма 
очков

Огнев Александр ЭР-05-21 336
566

Машутинский Артем ЭР-06-23 230

2 команда АВТИ

Фамилия, имя уч.группа очки 
спортсмена

сумма 
очков

Данковцев Виталий А-17-23 287
543

Шашерина Александра А-02м-23 256

3 команда ИТАЭ

Фамилия, имя уч.группа очки 
спортсмена

сумма 
очков

Емелина Маргарита ТФ-06-21 254
518

Подолянец Владимир ТФ-07-23 264

4 команда ФП+ ИГВИЭ

Фамилия, имя уч.группа очки 
спортсмена

сумма 
очков

Чаплин Никита ФП-03-23 213
400

Сиворонова Екатерина ИГ-04-24 187

5 команда ЭнМИ+ГПИ

Фамилия, имя уч.группа очки 
спортсмена

сумма 
очков

Келин Никита С-10-23 195
360

Олифиренко Денис С-02-22 165

6 команда ИЭТЭ

Фамилия, имя уч.группа очки 
спортсмена

сумма 
очков

Винокурова Елизавета ЭЛ-05-24 144
265

Табаков Никита ЭЛ-14-24 121

7



7 команда ИЭЭ

Фамилия, имя уч.группа очки 
спортсмена

сумма 
очков

Рогорова Маргарита Э-01-24 103
249

Якименко Даниил Э-01-24 146

8 команда ИнЭИ

Фамилия, имя уч.группа очки 
спортсмена

сумма 
очков

Панюшкин Андрей ИЭ-01-23 226
226

Купрюхин Иван ИЭ-42-24 -

Гл. Судья:                       Михайлов В.В.

Секретарь:                      Жесткова Е.А.


